Zarząd Województwa Śląskiego 

uchwala 

§ 1

Dokonać  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Spółki  Śląskie  Centrum  Rehabilitacyjno  –

Uzdrowiskowe  im.  dr  Adama  Szebesty  w  Rabce  –  Zdroju  Sp.  z  o.o.  poprzez  objęcie   przez

Województwo  Śląskie  1350  (słownie:  jeden  tysiąc  trzysta  pięćdziesiąt)  udziałów  o  wartości

nominalnej  1000 (słownie:  jeden tysiąc) złotych  każdy  udział,  które  zostaną  pokryte  wkładem

pieniężnym  za  łączną  kwotę  1.350.000 (słownie:  jeden  milion  trzysta  pięćdziesiąt  tysięcy)

złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa    ……………………. 

2. Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa    …………………….